РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСК4ОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 года                                  № 23
д. Верхнеберезово

О      прекращении         права бессрочного       (постоянного)
пользования  на   земельный    участок

Рассмотрев представленные документы (справка о смерти № А-00416 гражданина Андреева Михаила Семеновича запись акта № 10 от 13 июня 1994г.), на основании  Земельного кодекса  Российской Федерации,  Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 15 Федерального  закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Березовского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]              1. Прекратить право бессрочного (постоянного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 45:16:011301:158, адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, д. Верхнеберезово, ул. Мостовая, д.2,  предоставленного  в 1992 году (свидетельство на право собственности на землю бессрочного  (постоянного) пользования землёй КН- 16001172  от 22.09.1992 г.).
               2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                           Н.В.Волкова